様式第5（第11条関係）
	第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

大間町長　　　　　　　　　　　　印

小型風力発電設備の設置及び運用に関する命令違反事実公表予告書

　あなた・御社が所有・管理している下記の不適切な状態にある小型風力発電設備について、適正に設置・運用するよう　　　　年　　月　　日付け　第　　号勧告書及び　　年　　月　　日付け　第　　号命令書により改善を求めてきたところですが、命令に係る改善の期限を過ぎても改善措置が取られないため、大間町小型風力発電設備の設置及び運用の基準に関する条例第23条第１項の規定により、下記のとおり命令違反の事実を公表することを予告します。
なお、当該公表に係る意見があるときは、公表予定期間の初日の3日前までに別添の小型風力発電設備の設置及び運用に関する命令違反事実公表前意見書を提出してください。

記

１　小型風力発電設備の所有者等
　　氏名又は事業者名及び代表者名
　　住所又は事業者の主たる事務所の所在地

２　小型風力発電設備の所在地及び設備の概要
　　所在地　　大間町
　　設備の概要

３　命令違反の事実

４　公表予定期間及び公表方法
　(1) 公表予定期間
[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日（　）から当該小型風力発電設備の不適切な状態が解決するまでの期間
　(2) 公表方法